



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000256213/000
Valid From	Feb 10, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	RAMAKRI_S702
Changed By	BRAMATI_E500

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU CALVE BURGER DRESSING 430ML SQZ

Target Location Details

Validity Area	Language
Italy	Italian



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	COMPOSICION SALSA BURGER
English_EU	CoM: PL, BE
Italian	Calvè salsa burger 430ml TD

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Salsa al pomodoro con salsa Worcestershire

Ingredient List:

Ingredienti: acqua, olio di colza, semiconcentrato di pomodoro (18%), aceto d'alcole, zucchero, **SENAPE** (acqua, semi di **SENAPE**, aceto d'alcole, sale, aromi, spezie), amido modificato di mais, salsa Worcestershire (acqua, sciroppo di glucosio, aceto di malto d'**ORZO**, zucchero, sale, aglio in polvere, erbe aromatiche, spezie, succo di limone concentrato, **ACCIUGHE**, estratto di cipolla, aromi), tuorlo d'**UOVO**, cipolle in polvere, aglio in polvere, sale, aromi, addensante: gomma di xanthan; antiossidante: E385; colorante: caroteni.

Allergen\Diet List:

Contiene Cereali contenenti Glutine + derivati, Pesce e derivati, Senape e derivati e Uova e derivati.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Volume netto	430	ml	Millilitri
Volume per porzione	15	ml	Millilitri
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	28	No.	Numero
Peso netto	448	g	Grammi

Statements:

Purpose	Description
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono 3/A 00142 Roma SERVIZIO CONSUMATORI Numero Verde 800-800121 Lun-Ven 9.00-18.00
DISPOSAL	Bottiglia PET 1 Plastica, Sigillo 7 Plastica, Tappo PP 5 Plastica. Segui le indicazioni del tuo Comune.
NUTRITION	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI valori medi del prodotto per 100ml per porzione** %* per porzione** %* delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) ** 1 porzione = 15ml (la confezione contiene 28 porzioni) FOP GDA Icon: Per 15ml: Per 100ml:
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il:
STORAGE	Conservare in luogo fresco. Una volta aperta la confezione, conservare in frigo. Per gustare il prodotto al meglio, consumare preferibilmente entro un mese.
USE INSTRUCTIONS	Svitare il tappo e rimuovere il sigillo. Agitare prima dell'uso.
ENVIRONMENT	Bottiglia 100% riciclata



R&D Artwork Brief

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100 g	Per 100 ml	Per 15 g	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV)	Per 15 ml	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV)
Energia	1004 kJ	1046 kJ	151 kJ	2 %	157 kJ	2 %
energia kcal	240 kcal	250 kcal	36 kcal	2 %	37 kcal	2 %
Grassi	21 g	22 g	3,1 g	4 %	3,3 g	5 %
- di cui acidi grassi saturi	1,7 g	1,7 g	0,3 g	3 %	0,3 g	3 %
Grassi di cui MUFA	13 g	13 g	1,9 g		2,0 g	
Grassi di cui PUFA	5,7 g	6,0 g	0,9 g		0,9 g	
Acidi Grassi Omega 3	1,8 g	1,9 g	0,28 g		0,29 g	
Grassi di cui linoleico (Omega 6)	3,8 g	4,0 g	0,57 g		0,60 g	
Carboidrati	11 g	12 g	1,7 g	< 1 %	1,7 g	< 1 %
-di cui zuccheri	6,9 g	7,2 g	1,0 g	1 %	1,1 g	1 %
Fibre	0,6 g	0,6 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Proteine	1,1 g	1,1 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sale	1,3 g	1,4 g	0,20 g	3 %	0,20 g	4 %

Per 100 g - 100 g (As Sold)

Statements:

come venduto

Per 100 ml - 104,2 g (As Sold)

Statements:

come venduto

Per 15 g - 15 g (As Sold)

Statements:

Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 15 g (As Sold)

Statements:

assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

Per 15 ml - 15,63 g (As Sold)

Statements:

Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 15,63 g (As Sold)

Statements:

assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)



R&D Artwork Brief

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	COMPOSICION SALSA BURGER